

# ROZPOČET

Stavba: LESOPARK Veľké Slemence  
 Objekt: SO 02 Altanok s otvoreným ohniskom

Objednávateľ: Obec Veľké Slemence  
 Zhotoviteľ: Attila Hires STAVEBNÁ ČINNOSŤ  
 Miesto: Veľké Slemence

Spracoval: Attila Hires  
 Dátum: 20. 2. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>6 688,270</b>	<b>57,912</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>135,349</b>	<b>0,000</b>
1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	21,600	1,066	23,026	0,000
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,456	8,367	28,916	0,000
3	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,456	0,742	2,564	0,000
4	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	23,460	3,446	80,843	0,000
<b>2 Zakladanie</b>						<b>311,950</b>	<b>8,499</b>
5	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,432	35,041	15,138	0,893
6	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20	m3	3,456	85,883	296,812	7,607
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>2 936,978</b>	<b>23,211</b>
7	311211145	Murivo nadzákladové z lomového kameňa - ohnisko s kominom	m3	7,800	150,836	1 176,521	19,963
8	348181112	Zábradlie z dreva, trvalé, pri vzdial. stĺpikov nad300-500mm s výplňou	m	32,000	23,600	755,200	2,132
9	6051573200	Hranol BO akost' l dĺžky 100-175cm 180x180,250mm - opracované zábradlie	m3	2,028	450,000	912,600	1,115
10	6059596800	Prirážka za ostrosť hrán hranolov	m2	13,600	6,813	92,657	0,000
<b>5 Komunikácie</b>						<b>1 681,834</b>	<b>19,053</b>
11	596142111	Kladenie dlažby pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	89,894	11,000	988,834	19,053
12	5922917200	Dlažba exteriérová	m2	92,400	7,500	693,000	0,000
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>926,627</b>	<b>7,149</b>
13	632451441	Doplnenie čementového poteru s plochou jednotlivu (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	89,894	9,686	870,713	7,104
14	632902111	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín pre cementový poter cementovým mliekom	m2	89,894	0,622	55,914	0,045
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>695,532</b>	<b>0,000</b>
15	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	66,065	10,528	695,532	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>12 102,992</b>	<b>5,351</b>
<b>762 Konštrukcie tesárske</b>						<b>5 225,829</b>	<b>5,136</b>
16	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	220,000	4,413	970,860	0,057
17	6051591800	Hranol smrekovec akost' l L=400-650cm 140x140,160,200mm hoblované	m3	4,833	250,000	1 208,250	2,658

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	84,000	3,300	277,200	0,000
19	6051011400	Dosky a fosne	m3	0,265	220,000	58,300	0,146
20	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	115,000	2,000	230,000	0,000
21	6051716100	Lata smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm	m3	1,518	230,000	349,140	0,835
22	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	115,000	1,000	115,000	0,000
23	6051716100	Lata smrekovec akost' I do 25cm2 x100-175cm	m3	0,380	230,000	87,400	0,209
24	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	5,850	27,252	159,424	0,135
25	762812240	Montáž podhľadu z hobľovaných dosiek vrchné na zraz škáry kryté lištami	m2	115,000	3,274	376,510	0,000
26	6119167400	Obloženie palubovka SM hr.18 šírky 45 mm	m2	124,200	10,697	1 328,567	1,095
27	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,299	12,300	65,178	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 1 200,000 0,000**

28	764172001	Plechova ochranná kupola	m2	4,800	250,000	1 200,000	0,000
----	-----------	--------------------------	----	-------	---------	-----------	-------

**765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 4 279,748 0,000**

29	765313111	Krytina keramická TONDACH jednoduchá strecha škridla drážková Francúzska 14	m2	104,000	28,532	2 967,328	0,000
30	765313132	Krytina keramická TONDACH jednoduchá strecha škridla krajová Francúzska 14	m	32,000	15,000	480,000	0,000
31	765313312	Krytina keramická TONDACH hrebeň z hrebenáčov drážkových na sucho vetrací pás so štetinami 75 mm	m	36,000	15,000	540,000	0,000
32	765313330	Krytina keramická TONDACH hrebeň z hrebenáčov rozdelovacích X, Y	ks	1,000	15,000	15,000	0,000
33	765313332	Krytina keramická TONDACH hrebeň ukončovaci spodný	ks	8,000	8,690	69,520	0,000
34	765901301	Prekrytie strechy fóliou BRAMAC Univer. 140 gr/m2	m2	126,000	1,650	207,900	0,000

**783 Dokončovacie práce - nátery 1 397,415 0,215**

35	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	241,000	0,999	240,759	0,027
36	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	241,000	2,568	618,888	0,077
37	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	349,200	1,540	537,768	0,112

**M Práce a dodávky M 277,568 0,000**

**21-M Elektromontáže 277,568 0,000**

38	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	5,811	11,622	0,000
39	3450330300	Zásuvka 5517-2790	ks	2,000	7,502	15,004	0,000
40	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	10,622	10,622	0,000
41	3570106900	Rozvodna skriňa s elektromerom a zaistením proti odčudzeniu	ks	1,000	150,000	150,000	0,000
42	210201002	Svietidlo žiarivkové - typ 231 21 01 - 4x40 W, stropné	ks	1,000	4,090	4,090	0,000
43	3480111400	Svietidlo s krytom	ks	1,000	18,310	18,310	0,000
44	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	48,000	0,415	19,920	0,000
45	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	48,000	1,000	48,000	0,000

**Celkom**

**19 068,830**

**63,263**

**ATTILA HILLES**  
**STAVEBNÁ ČINNOSŤ**  
P.O.H 25/20  
079 01 Veľké Kapušany  
IČO: 40010007, DIČ SK: 1020898087

